DomPro | 4 AUTOLAVEUSE BD 35/15 C CLASSIC PACK

Caractéristiques

capacité de la batterie (ah)
hauteur (mm)

largeur (mm)

largeur d'aspiration (mm)
largeur de travail brosses (mm)
longueur (mm)

modeéle

pression des brosses (g/cm?)
rendement surfacique (m#h)
réservoir eau propre/sale (l)

vitesse de rotation des brosses (tr/min)

Référence

10552073 AUTOLAVEUSE BD 35/15 C CLASSIC PACK

Consulter la fiche produit

KARCHER PRO

12/38

680

500

470,00

350

830

bd 35/15 classic pack
25-25

700,00

max. 15/ max. 15

180

28/02/2026

Dompro

Format compact, idéale pour le nettoyage des espaces étroits et pieces encombrées
équipée d'une téte de nettoyage de 35 cm

chargeur multitension intégré
débit d'eau maximal de 1 I/min
réglable en fonction du type de sol et de I'encrassement.

Prix HT
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https://www.dompro.fr/autolaveuse-bd-35-15-c-classic-pack-p150191

